
2a Lliga Catalana Floret M17
FLORET MIXT

21.01.2024
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 5 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponib

CEG-B GRANOLLERS CEG-B 9
CESJV-B SABADELL CESJV- 8
PERPIGNAN PERPIGNAN FRA 1
SAM-B BARCELONA SAM-B 8
SANTCU-B SANT CUGAT DEL SANTC 1
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2a Lliga Catalana Floret M17
FLORET MIXT

21.01.2024
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per núm. de sèrie - 27 tiradors)

pàgina 1/1

posició sèrie cognom nom club bandera

1 1 BIELYI-SHEMARDI SAM-B
2 2 URIA FARRÉS Àlex CESJV
3 3 AINAGA PEREZ Axel SAM-B
4 4 EVANS Augustin CEG-B
5 5 GORIN ARZUAGA Fa CESJV
6 7 CERDA GARUZ Vict CEG-B
7 9 TOMÀS FERNÁNDE SAM-B
8 10 MONTESI RIVAS Da SANT
9 11 REY DIEZ Pablo CESJV

10 12 FERNANDEZ FORTU CEG-B
11 13 SANCHEZ MARTI Pa CEG-B
12 14 LAQUENTE SEGUR CEG-B
13 15 CASTIBLANQUES M CEG-B
14 16 FERNÁNDEZ RUIZ N CESJV
15 18 DOMINGO VERA Jos SAM-B
16 19 RIERA RIERA Olegue CEG-B
17 99 BALLADA PUIG Teo CESJV
17 99 CAÑIS POCH Biel SAM-B
17 99 ESPADA RODRIGUE CEG-B
17 99 GÀSQUEZ FIGUERA CESJV
17 99 GOMEZ GIUROIU Se SAM-B
17 99 LINDEZ MÉNDEZ Xa CESJV
17 99 MAZZOLENI Filippo CESJV
24 101 CASTAÑO CORDER SAM-B
25 102 CASALS BRODU Alic SAM-B
26 103 ROS VIÑAS Martina CEG-B
27 9999 PASCAL-DUCROCQ PERPI
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2a Lliga Catalana Floret M17
FLORET MIXT

21.01.2024
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 27
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 16

Número de participants d'Europa: 1

Document engarde-escrime.com - 2024-01-21 17:25 - Pàgina 3



2a Lliga Catalana Floret M17
FLORET MIXT

21.01.2024
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

27 tiradors

1 volta de poules

27 tiradors
4 poules (3 poules de 7, 1 poule de 6)
Decalatge per : clubs
22 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 22 tiradors

Direct tableau
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2a Lliga Catalana Floret M17
FLORET MIXT

21.01.2024
Barcelona

Poules, volta núm. 1

pàgina 1/1

Poule núm. 1
Àrbitre: FERNANDEZ Erik  CESJV-B

V/M ind. TD pos
ESPADA RODRIGUEZ CEG-B  V  1  V  V  4  V 0.667 12 25 3
BALLADA PUIG Teo CESJV  0  0  1  4  1  2 0.000 -22 8 7
BIELYI-SHEMARDIN SAM-B  V  V  V  V  V  V 1.000 29 30 1
SANCHEZ MARTI Pau CEG-B  2  V  0  V  1  0 0.333 -9 13 5
REY DIEZ Pablo CESJV  1  V  0  1  0  4 0.167 -18 11 6
CASALS BRODU Alice SAM-B  V  V  0  V  V  V 0.833 12 25 2
MONTESI RIVAS Davi SANT  0  V  0  V  V  2 0.500 -4 17 4

Poule núm. 2
Àrbitre: GUMÀ Arnau  FCE

V/M ind. TD pos
ROS VIÑAS Martina CEG-B  V  V  4  V  V  V 0.833 19 29 1
FERNANDEZ FORTUN CEG-B  0  V  1  3  1  2 0.167 -17 12 6
RIERA RIERA Oleguer CEG-B  0  4  4  2  2  3 0.000 -15 15 7
URIA FARRÉS Àlex CESJV  V  V  V  V  V  2 0.833 10 27 3
LINDEZ MÉNDEZ Xavi CESJV  0  V  V  0  1  0 0.333 -14 11 5
CASTAÑO CORDERO SAM-B  4  V  V  3  V  3 0.500 6 25 4
TOMÀS FERNÁNDEZ SAM-B  1  V  V  V  V  V 0.833 11 26 2

Poule núm. 3
Àrbitre: MANUCU Eddy  CEG-B

V/M ind. TD pos
GÀSQUEZ FIGUERAS CESJV  1  2  1  2  0  1 0.000 -23 7 7
AINAGA PEREZ Axel SAM-B  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
CERDA GARUZ Victor CEG-B  V  4  V  V  V  2 0.667 11 26 3
FERNÁNDEZ RUIZ Nil CESJV  V  1  0  V  V  2 0.500 -3 18 4
CAÑIS POCH Biel SAM-B  V  4  3  1  V  2 0.333 -5 20 5
LAQUENTE SEGURA CEG-B  V  2  0  4  3  2 0.167 -9 16 6
PASCAL-DUCROCQ A PERPI  V  1  V  V  V  V 0.833 12 26 2

Poule núm. 4
Àrbitre: SCHIRONE Stefano  SAM-B

V/M ind. TD pos
EVANS Augustin CEG-B  V  4  V  V  V 0.800 14 24 1
CASTIBLANQUES ME CEG-B  4  1  V  V  3 0.400 -2 18 4
GOMEZ GIUROIU Seba SAM-B  V  V  V  4  V 0.800 12 24 2
DOMINGO VERA Jose SAM-B  0  4  1  1  3 0.000 -16 9 6
GORIN ARZUAGA Fab CESJV  1  1  V  V  4 0.400 -4 16 5
MAZZOLENI Filippo CESJV  0  V  1  V  V 0.600 -4 16 3
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2a Lliga Catalana Floret M17
FLORET MIXT

21.01.2024
Barcelona

Classificació dels poules, volta núm. 1 (ordre per posició - 27 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 BIELYI-SHEMAR SAM-B 1.000 29 30 qualificat
2 AINAGA PEREZ A SAM-B 1.000 17 30 qualificat
3 ROS VIÑAS Martin CEG-B 0.833 19 29 qualificada
4 PASCAL-DUCROC PERPI 0.833 12 26 qualificada
5 CASALS BRODU SAM-B 0.833 12 25 qualificada
6 TOMÀS FERNÁND SAM-B 0.833 11 26 qualificat
7 URIA FARRÉS Àle CESJV 0.833 10 27 qualificat
8 EVANS Augustin CEG-B 0.800 14 24 qualificat
9 GOMEZ GIUROIU SAM-B 0.800 12 24 qualificat

10 ESPADA RODRIG CEG-B 0.667 12 25 qualificat
11 CERDA GARUZ Vi CEG-B 0.667 11 26 qualificat
12 MAZZOLENI Filipp CESJV 0.600 -4 16 qualificat
13 CASTAÑO CORDE SAM-B 0.500 6 25 qualificada
14 FERNÁNDEZ RUI CESJV 0.500 -3 18 qualificat
15 MONTESI RIVAS SANT 0.500 -4 17 qualificat
16 CASTIBLANQUES CEG-B 0.400 -2 18 qualificat
17 GORIN ARZUAGA CESJV 0.400 -4 16 qualificat
18 CAÑIS POCH Biel SAM-B 0.333 -5 20 qualificat
19 SANCHEZ MARTI CEG-B 0.333 -9 13 qualificat
20 LINDEZ MÉNDEZ CESJV 0.333 -14 11 qualificat
21 LAQUENTE SEGU CEG-B 0.167 -9 16 qualificat
22 FERNANDEZ FOR CEG-B 0.167 -17 12 qualificat
23 REY DIEZ Pablo CESJV 0.167 -18 11 el·liminat
24 RIERA RIERA Oleg CEG-B 0.000 -15 15 el·liminat
25 DOMINGO VERA J SAM-B 0.000 -16 9 el·liminat
26 BALLADA PUIG T CESJV 0.000 -22 8 el·liminat
27 GÀSQUEZ FIGUE CESJV 0.000 -23 7 el·liminat
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2a Lliga Catalana Floret M17
FLORET MIXT

21.01.2024
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 22 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 BIELYI-SHEMAR SAM-B 1.000 29 30 qualificat
2 AINAGA PEREZ A SAM-B 1.000 17 30 qualificat
3 ROS VIÑAS Martin CEG-B 0.833 19 29 qualificada
4 PASCAL-DUCROC PERPI 0.833 12 26 qualificada
5 CASALS BRODU SAM-B 0.833 12 25 qualificada
6 TOMÀS FERNÁND SAM-B 0.833 11 26 qualificat
7 URIA FARRÉS Àle CESJV 0.833 10 27 qualificat
8 EVANS Augustin CEG-B 0.800 14 24 qualificat
9 GOMEZ GIUROIU SAM-B 0.800 12 24 qualificat

10 ESPADA RODRIG CEG-B 0.667 12 25 qualificat
11 CERDA GARUZ Vi CEG-B 0.667 11 26 qualificat
12 MAZZOLENI Filipp CESJV 0.600 -4 16 qualificat
13 CASTAÑO CORDE SAM-B 0.500 6 25 qualificada
14 FERNÁNDEZ RUI CESJV 0.500 -3 18 qualificat
15 MONTESI RIVAS SANT 0.500 -4 17 qualificat
16 CASTIBLANQUES CEG-B 0.400 -2 18 qualificat
17 GORIN ARZUAGA CESJV 0.400 -4 16 qualificat
18 CAÑIS POCH Biel SAM-B 0.333 -5 20 qualificat
19 SANCHEZ MARTI CEG-B 0.333 -9 13 qualificat
20 LINDEZ MÉNDEZ CESJV 0.333 -14 11 qualificat
21 LAQUENTE SEGU CEG-B 0.167 -9 16 qualificat
22 FERNANDEZ FOR CEG-B 0.167 -17 12 qualificat
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2a Lliga Catalana Floret M17
FLORET MIXT

21.01.2024
Barcelona

pàgina 1/1

1 BIELYI-SHEMARDI SAM-B

Tableau of 16

16 GORIN ARZUAGA F CESJV- 15/4

9 GOMEZ GIUROIU Se SAM-B

8 EVANS Augustin CEG-B 15/9

5 CASALS BRODU Ali SAM-B

12 MAZZOLENI Filippo CESJV- 15/9

13 CASTAÑO CORDER SAM-B

4 PASCAL-DUCROCQ PERPIG 15/9

3 ROS VIÑAS Martina CEG-B

14 FERNÁNDEZ RUIZ CESJV- 15/8

11 CERDA GARUZ Vict CEG-B

6 TOMÀS FERNÁNDE SAM-B 15/1

7 URIA FARRÉS Àlex CESJV-

10 ESPADA RODRIGUE CEG-B 15/9

15 CAÑIS POCH Biel SAM-B

2 AINAGA PEREZ Axe SAM-B 15/14

BIELYI-SHEMARDI

Tableau of 8

GOMEZ GIUROIU Se
15/6

CASALS BRODU Ali

PASCAL-DUCROCQ 
15/14

ROS VIÑAS Martina

CERDA GARUZ Vict
15/10

URIA FARRÉS Àlex

AINAGA PEREZ Axe
15/10

BIELYI-SHEMARDI

Semifinals

PASCAL-DUCROCQ 

15/5

ROS VIÑAS Martina

URIA FARRÉS Àlex

15/8

BIELYI-SHEMARDI

Final

URIA FARRÉS Àlex

15/7

BIELYI-SHEMARDI
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2a Lliga Catalana Floret M17
FLORET MIXT

21.01.2024
Barcelona

pàgina 1/1

1 BIELYI-SHEMARDI SAM-B

Tableau of 8

8 GOMEZ GIUROIU Se SAM-B 15/6

5 CASALS BRODU Ali SAM-B

4 PASCAL-DUCROCQ PERPIG 15/14

3 ROS VIÑAS Martina CEG-B

6 CERDA GARUZ Vict CEG-B 15/10

7 URIA FARRÉS Àlex CESJV-

2 AINAGA PEREZ Axe SAM-B 15/10

BIELYI-SHEMARDI

Semifinals

PASCAL-DUCROCQ 
15/5

ROS VIÑAS Martina

URIA FARRÉS Àlex
15/8

BIELYI-SHEMARDI

Final

URIA FARRÉS Àlex

15/7

BIELYI-SHEMARDI
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2a Lliga Catalana Floret M17
FLORET MIXT

21.01.2024
Barcelona

Classificació general (ordre per posició - 27 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club estatus

1 BIELYI-SHEMAR SAM-B
2 URIA FARRÉS Àle CESJV
3 PASCAL-DUCROC PERPI
3 ROS VIÑAS Martin CEG-B
5 AINAGA PEREZ A SAM-B
6 CASALS BRODU SAM-B
7 GOMEZ GIUROIU SAM-B
8 CERDA GARUZ Vi CEG-B
9 TOMÀS FERNÁND SAM-B

10 EVANS Augustin CEG-B
11 ESPADA RODRIG CEG-B
12 MAZZOLENI Filipp CESJV
13 CASTAÑO CORDE SAM-B
14 FERNÁNDEZ RUI CESJV
15 GORIN ARZUAGA CESJV
16 CAÑIS POCH Biel SAM-B
17 MONTESI RIVAS SANT
18 CASTIBLANQUES CEG-B
19 SANCHEZ MARTI CEG-B
20 LINDEZ MÉNDEZ CESJV
21 LAQUENTE SEGU CEG-B
22 FERNANDEZ FOR CEG-B

23 REY DIEZ Pablo CESJV
24 RIERA RIERA Oleg CEG-B
25 DOMINGO VERA J SAM-B
26 BALLADA PUIG T CESJV
27 GÀSQUEZ FIGUE CESJV

Document engarde-escrime.com - 2024-01-21 17:25 - Pàgina 10



2a Lliga Catalana Floret M17
FLORET MIXT
21.01.2024
Barcelona

Activitat dels àrbitres (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

FERNANDEZ Erik CESJV-B 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

GUMÀ Arnau 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

MANUCU Eddy CEG-B 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

SCHIRONE Stefa SAM-B 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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